

证券代码：000982 证券简称：*ST 中绒 公告编号：2019-103

宁夏中银绒业股份有限公司管理人 关于 2019 半年度报告的更正公告

本公司管理人保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁夏中银绒业股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”或“中银绒业”)管理人于2019年8月30日披露2019年半年度报告全文及摘要(公告编号:2019-89、2019-90)后,公司收到深圳证券交易所的半年报问询函,经交易所事后审查以及公司自查,现对公司2019年半年报补充更正披露如下:

- 一、原公告内容:“第四节 经营情况讨论与分析 四 资产及负债情况
3、截至报告期末的资产权利受限情况(年报全文第13页)原披露如下:

项目	期末账面价值	受限原因
货币资金	4,489,087.09	诉讼冻结资金
存货	1,013,341,611.12	用于银行借款质押
固定资产	3,787,600,010.04	用于银行借款抵押
无形资产	160,122,261.05	用于银行借款抵押
投资性房地产	152,306,105.46	用于银行借款抵押
在建工程	257,729,405.50	用于银行借款抵押
应收账款	14,123,418.74	用于银行借款质押
合计	5,389,711,899.00	--

补充更正后:

项目	期末账面价值	受限原因
货币资金	4,489,087.09	诉讼冻结资金
存货	1,013,341,611.12	用于银行借款质押
固定资产	3,787,600,010.04	用于银行借款抵押

无形资产	160,122,261.05	用于银行借款抵押
投资性房地产	152,306,105.46	用于银行借款抵押
在建工程	257,729,405.50	用于银行借款抵押
应收账款	14,123,418.74	用于银行借款质押
其他权益工具投资	111,955,000.00	用于银行借款质押
合计	5,501,666,899.00	--

二、原公告内容：“半年度报告 第十节 财务报告 二 财务报表”（半年报全文第 53-59 页中相关会计科目）原披露如下：

单位：元

合并资产负债表

项目	期末余额	期初余额
其他流动资产	96,842,321.75	93,456,007.83
流动资产合计	2,264,553,666.88	2,938,272,305.84
可供出售金融资产	7,351,781.80	7,525,000.00
长期股权投资	111,955,000.00	
其他权益工具投资	820,000.00	820,000.00
非流动资产合计	5,410,717,084.96	5,437,777,656.68

母公司资产负债表

项目	期末余额	期初余额
长期股权投资	5,571,030,322.46	5,735,931,434.06
其他权益工具投资	820,000.00	820,000.00

补充更正后：

单位：元

合并资产负债表

项目	期末余额	期初余额
其他流动资产	104,194,103.55	100,981,007.83
流动资产合计	2,271,905,448.68	2,945,797,305.84
可供出售金融资产	-	-
长期股权投资	-	-
其他权益工具投资	112,775,000.00	820,000.00
非流动资产合计	5,403,365,303.16	5,430,252,656.68

母公司资产负债表

项目	期末余额	期初余额
长期股权投资	5,459,075,322.46	5,735,931,434.06
其他权益工具投资	112,775,000.00	820,000.00

三、原公告内容：“第十节 财务报告 七 合并财务报表项目注释 13 其他流动资产”（半年报全文第111页）原披露如下：

单位：元

项目	期末余额	期初余额
预缴所得税		8,828,598.29
待摊费用		
预缴其他税	16,557.06	30,753.55
待抵扣的增值税进项税	96,825,764.69	84,596,655.99
合计	96,842,321.75	93,456,007.83

补充更正后：

单位：元

项目	期末余额	期初余额
预缴所得税		8,828,598.29
预缴其他税	16,557.06	30,753.55
待抵扣的增值税进项税	96,825,764.69	84,596,655.99
保本保息银行理财资金	7,351,781.80	7,525,000.00
合计	104,194,103.55	100,981,007.83

四、原公告内容：“第十节 财务报告 七 合并财务报表项目注释 17、长期股权投资”（半年报全文第 113 页）原披露内容如下：

单位：元

被投资单位	期初余额(账面价值)	本期增减变动							期末余额(账面价值)	减值准备期末余额	
		追加投资	减少投资	权益法下确认的投资损益	其他综合收益调整	其他权益变动	宣告发放现金股利或利润	计提减值准备			其他
一、合营企业											
二、联营企业											
北京卓文时尚纺织品有限公司						137,500,000.00		25,545,000.00		111,955,000.00	25,545,000.00
小计						137,500,000.00		25,545,000.00		111,955,000.00	25,545,000.00
合计						137,500,000.00		25,545,000.00		111,955,000.00	25,545,000.00

						000.00		000.00		,000.00	000.00
--	--	--	--	--	--	--------	--	--------	--	---------	--------

补充更正后:

单位: 元

被投资单位	期初余额(账面价值)	本期增减变动								期末余额(账面价值)	减值准备期末余额
		追加投资	减少投资	权益法下确认的投资损益	其他综合收益调整	其他权益变动	宣告发放现金股利或利润	计提减值准备	其他		
一、合营企业											
二、联营企业											

五、原公告内容: “第十节 财务报告 七 合并财务报表项目注释 18 其他权益工具投资” (半年报全文第113页)原披露内容如下:

单位: 元

项目	期末余额	期初余额
灵武市农村信用联社股权	820,000.00	820,000.00
合计	820,000.00	820,000.00

补充更正后:

单位: 元

项目	期末余额	期初余额
灵武市农村信用联社股权	820,000.00	820,000.00
北京卓文时尚纺织品有限公司	111,955,000.00	
合计	112,775,000.00	820,000.00

六、原公告内容: “第十节 财务报告 七 合并财务报表项目注释 81 所有权或所有权受到限制的资产” (半年报全文第150页)原披露内容为:

单位: 元

项目	期末账面价值	受限原因
货币资金	4,489,087.09	诉讼冻结资金
存货	1,013,341,611.12	用于银行借款质押
固定资产	3,787,600,010.04	用于银行借款抵押
无形资产	160,122,261.05	用于银行借款抵押
投资性房地产	152,306,105.46	用于银行借款抵押

在建工程	257,729,405.50	用于银行借款抵押
应收账款	14,123,418.74	用于银行借款质押
合计	5,389,711,899.00	--

补充更正后:

单位: 元

项目	期末账面价值	受限原因
货币资金	4,489,087.09	诉讼冻结资金
存货	1,013,341,611.12	用于银行借款质押
固定资产	3,787,600,010.04	用于银行借款抵押
无形资产	160,122,261.05	用于银行借款抵押
投资性房地产	152,306,105.46	用于银行借款抵押
在建工程	257,729,405.50	用于银行借款抵押
应收账款	14,123,418.74	用于银行借款质押
其他权益工具投资	111,955,000.00	用于银行借款质押
合计	5,501,666,899.00	--

七、原公告内容“第十节 财务报告 十七 母公司财务报表主要项目注释

3、长期股权投资” (半年报全文第177-179页)原披露内容为:

单位: 元

项目	期末余额			期初余额		
	账面余额	减值准备	账面价值	账面余额	减值准备	账面价值
对子公司投资	7,797,042,047.15	2,226,011,724.69	5,571,030,322.46	7,936,398,158.75	2,200,466,724.69	5,735,931,434.06
合计	7,797,042,047.15	2,226,011,724.69	5,571,030,322.46	7,936,398,158.75	2,200,466,724.69	5,735,931,434.06

(1) 对子公司投资

单位: 元

被投资单位	期初余额 (账面价值)	本期增减变动				期末余额(账 面价值)	减值准备期 末余额
		追加投资	减少投资	计提减值准 备	其他		
北京卓文时 尚纺织股份 有限公司	412,500,000.00	137,500,000.00	412,500,000.00	25,545,000.00		111,955,000.00	25,545,000.00
宁夏中银邓 肯服饰有限 公司	123,129,877.02					123,129,877.02	98,455,910.19
东方羊绒有	18,327,200.00					18,327,200.00	

限公司	0					0	
Todd & Duncan Limited	86,070,694.11					86,070,694.11	32,377,812.51
宁夏中银绒业原料有限公司	284,992,711.64					284,992,711.64	1,175,194,288.36
中银国际有限公司（日本）	545,446.30					545,446.30	
ZHONGYIN APPAREL LLC DBA TODD&DUNCAN	80,230,992.01					80,230,992.01	82,025,522.99
ZHONG YIN (CAMBODIA) TEXTILE CO.LTD	74,024,343.27					74,024,343.27	90,867,651.06
江阴中绒纺织品有限公司	29,360,019.47					29,360,019.47	20,639,980.53
宁夏中银绒业进出口有限公司	19,838,485.21					19,838,485.21	161,514.79
宁夏中银绒业职业技能培训学校							300,000.00
宁夏恒天丝路产业投资基金合伙企业（有限公司）	500,000,000.00					500,000,000.00	
宁夏中银绒业亚麻纺织品有限公司	1,176,405,299.80					1,176,405,299.80	292,586,431.93
宁夏中银绒业毛精纺制品有限公司	344,695,407.87					344,695,407.87	82,920,621.63
宁夏中银绒业纺织品有限公司	1,516,127,606.89	135,643,888.40				1,651,771,495.29	258,957,826.91
宁夏中银绒业羊绒服饰	206,780,753.10					206,780,753.10	28,066,816.66

有限公司							
宁夏中银绒业公共服务管理有限公司	861,397,859.18					861,397,859.18	37,867,085.32
江阴绒耀进出口有限公司	1,459,589.40					1,459,589.40	40,410.60
深圳邓肯绒业有限公司	45,148.79					45,148.79	4,851.21
合计	5,735,931,434.06	273,143,888.40	412,500,000.00	25,545,000.00		5,571,030,322.46	2,226,011,724.69

补充更正后:

单位: 元

项目	期末余额			期初余额		
	账面余额	减值准备	账面价值	账面余额	减值准备	账面价值
对子公司投资	7,659,542,047.15	2,200,466,724.69	5,459,075,322.46	7,936,398,158.75	2,200,466,724.69	5,735,931,434.06
对联营、合营企业投资						
合计	7,659,542,047.15	2,200,466,724.69	5,459,075,322.46	7,936,398,158.75	2,200,466,724.69	5,735,931,434.06

(1) 对子公司投资

单位: 元

被投资单位	期初余额 (账面价值)	本期增减变动				期末余额(账面价值)	减值准备期末余额
		追加投资	减少投资	计提减值准备	其他		
北京卓文时尚纺织股份有限公司	412,500,000.00		275,000,000.00		137,500,000.00	0	0
宁夏中银邓肯服饰有限公司	123,129,877.02					123,129,877.02	98,455,910.19
东方羊绒有限公司	18,327,200.00					18,327,200.00	
Todd & Duncan Limited	86,070,694.11					86,070,694.11	32,377,812.51
宁夏中银绒	284,992,711					284,992,711	1,175,194,28

业原料有限公司	.64					64	8.36
中银国际有限公司（日本）	545,446.30					545,446.30	
ZHONGYIN APPAREL LLC DBA TODD&DUNCAN	80,230,992.01					80,230,992.01	82,025,522.99
ZHONG YIN (CAMBODIA) TEXTILE CO.LTD	74,024,343.27					74,024,343.27	90,867,651.06
江阴中绒纺织品有限公司	29,360,019.47					29,360,019.47	20,639,980.53
宁夏中银绒业进出口有限公司	19,838,485.21					19,838,485.21	161,514.79
宁夏中银绒业职业技能培训学校							300,000.00
宁夏恒天丝路产业投资基金合伙企业（有限公司）	500,000,000.00					500,000,000.00	
宁夏中银绒业亚麻纺织品有限公司	1,176,405,299.80					1,176,405,299.80	292,586,431.93
宁夏中银绒业毛精纺制品有限公司	344,695,407.87					344,695,407.87	82,920,621.63
宁夏中银绒业纺织品有限公司	1,516,127,606.89	135,643,888.40				1,651,771,495.29	258,957,826.91
宁夏中银绒业羊绒服饰有限公司	206,780,753.10					206,780,753.10	28,066,816.66
宁夏中银绒业公共服务有限公司	861,397,859.18					861,397,859.18	37,867,085.32

江阴绒耀进出口有限公司	1,459,589.40					1,459,589.40	40,410.60
深圳邓肯绒业有限公司	45,148.79					45,148.79	4,851.21
合计	5,735,931,434.06	135,643,888.40	275,000,000.00		137,500,000.00	5,459,075,322.46	2,200,466,724.69

八、原公告内容“第十节 财务报告 十八 补充资料 2、净资产收益率及每股收益”（半年报全文第180页）原披露内容为：

报告期利润	加权平均净资产收益率	每股收益	
		基本每股收益（元/股）	稀释每股收益（元/股）
归属于公司普通股股东的净利润	-42.74%	-0.3199	-0.3199
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润	-40.57%	-0.3049	-0.3049

更正后：

报告期利润	加权平均净资产收益率	每股收益	
		基本每股收益（元/股）	稀释每股收益（元/股）
归属于公司普通股股东的净利润	-42.61%	-0.3199	-0.3199
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润	-40.44%	-0.3036	-0.3036

除上述更正补充内容外，其他内容不变，更正后相关公告详见与本公告同日披露的《2019-89 中银绒业 2019 半年度报告全文（更新后）》，由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

宁夏中银绒业股份有限公司

二〇一九年十月十七日